АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  05.05.2017 № 470
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области от 18.02.2013 № 145

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,  на  основании  Устава  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области  администрация  муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области   (далее  –

администрация муниципального образования) ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  Положение  о  мониторинге  финансово-хозяйственной

деятельности муниципальных унитарных предприятий и иных организаций,

созданных муниципальным образованием «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области,  утвержденное  постановлением  администрации   муниципального

образования  от   18.02.2013 № 145 (далее  – Положение),  (с  изменениями,

внесенными  и  утвержденными  постановлением  администрации

муниципального  образования от 19.02.2016 № 166), следующие изменения:

1.1. Пункт 3.1 раздела 3 слова «кварталом: за 1 квартал, полугодие, 9

месяцев» заменить словами «полугодием: за 1 полугодие».

1.2.  Пункт  3.2  раздела  3  слова  «в  срок  до  1  числа  второго  месяца,

следующего  за  отчетным  кварталом»  заменить  словами  «по  итогам  за  1

полугодие в срок до 1 августа».

1.3.  Пункт  3.3  раздела 3  слова «в  срок  до 15 числа второго месяца,

следующего  за  отчетным  кварталом»  заменить  словами  «по  итогам  за  1

полугодие в срок до 15 августа».

1.4.   Пункт  4.1.2   раздела  4  слова  «промежуточной    (квартальной,

полугодовой, за 9 месяцев)» заменить словами «полугодовой».

1.5.  В  пункт  4.1  раздела  4  включить  пункт  «4.1.3.  В  составе

промежуточной  (за  1  квартал,  за  9  месяцев)  бухгалтерской  (финансовой)

отчетности согласно Приложению 3.

2. В приложение 2 внести следующие изменения:

2.1.  В  заголовке  слова  «Состав  промежуточной  (квартальной,

полугодовой,  за 9  месяцев)»  заменить  словами «Состав полугодовой».

2.2. В строке «итоги работы предприятия за отчетный период (квартал,

полугодие, 9 месяцев)»  исключить слова  «квартал»,  «9 месяцев».

3. Добавить Приложение № 3 к Положению. Прилагается.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы  администрации  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области  Логиновского Д.Г.

Глава администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области   М.А. Шинкарёв

Приложение 3

 к Положению о мониторинге
финансово-хозяйственной деятельности

 муниципальных унитарных предприятий
и иных организаций, созданных

муниципальным образованием
«Город Кирово-Чепецк»

                                                                                                   Кировской области

Состав промежуточной   (за 1 квартал,   за 9  месяцев)   бухгалтерской
(финансовой) отчетности

      Бухгалтерская (финансовая) отчетность предприятия на отчетную дату в

составе, определенном Федеральным законом «О бухгалтерском учете»:

 -     бухгалтерский баланс;

 -     отчет о прибылях и убытках.

______________

consultantplus://offline/ref=0BB2B1DFEAE83F15A0C83999CEC280002EAFCC7AB3A881F41F6FD9BF40oBRCF